

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2608

RUT: 77011306-7

FECHA DE EMISIÓN : 18/04/2020

Señor(es): DISTRIBUIDORA SALTO ANGEL VENEZUELA LTDA

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a: .

Proyecto:

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

Plazo de Pago: 30 Días

Dirección: AV VALPARAISO 1453 LOCAL 7 - VILLA ALEMANA

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3790	RESMA PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HOJAS	100		\$3.790		\$379.000
3990	RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500 HOJAS	50		\$3.990		\$199.500
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL	20		\$1.690		\$33.800
5011385949391	ACRILICO 12 unidades SIMPLY 12ML	15		\$7.900		\$118.500
7807265050121	CORCHETERA A-100 ISOFIT 24-6/26/6 25hjs	15		\$4.900		\$73.500
1681688815491	CORCHETERA MINI CORCHETES 26/6 1000 UNIDADES	40		\$990		\$39.600
7806505013056	CUADERNO UNIVERSITARIO JUSTICE LEAGUE 7MM 100 HOJAS TORRE	50		\$1.490		\$74.500
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	50		\$990		\$49.500
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	35		\$1.990		\$69.650
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	35		\$1.490		\$52.150
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	35		\$1.590		\$55.650
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	60		\$990		\$59.400
8802020299578	BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HOJAS NUOVO	80		\$1.490		\$119.200
12707805	LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES	150		\$250		\$37.500
12707812	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	150		\$290		\$43.500
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	300		\$1.900		\$570.000
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART ACRAF 51/2	80		\$990		\$79.200
7806505002715	CUADERNO TRIPLE COLON 150 HOJAS 7MM PLAY STATION	35		\$2.990		\$104.650
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms. 100hjs.	35		\$2.900		\$101.500
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	35		\$2.590		\$90.650
7754111001915	TEMPERA FABER CASTELL 12 COLORES	70		\$1.690		\$118.300
3154147425848	DESTACADOR AMARILLO MAPED	32		\$990		\$31.680

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.101.622
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$399.308
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$2.500.930